
                                                                                                                                                                                                                             
Poldr Cihelna v k.ú. Močovice  Č.j. objednatele: SPU401977/2022 
  Č.j. zhotovitele: AQS/2022/43/54104 

 

                                                                                 1/2                                  

                                                            

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                    

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat: Ing. Veronika Burýšková, Pobočka Kutná Hora 
 Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora  
Tel.: +420 725 949 801, +420 725 949 837  
E-mail: v.buryskova@spucr.cz, j.vrba@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo:  Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený: Jiří Peřina, jednatel společnosti 

tel./fax:  XXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXX 

ID DS: ma4my27 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX       

tel./fax: XXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXX 

bankovní spojení: ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou    

číslo účtu: 176725996/0300   

IČO: 25344447  

DIČ: CZ25344447 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 26547 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:v.buryskova@spucr.cz
mailto:j.vrba@spucr.cz


   
  

2/2 
 

Při zahájení prací na stavebním objektu SO 01 Hráz byly odkryty navážky stavební suti a cihel, 

které musely být odvezeny na skládku komunálního odpadu do Čáslavi, aby bylo možné 

pokračovat ve stavebních pracích. Zhotovitel požádal o uhrazení likvidace nalezené skládky, 

protože s ní v projektové dokumentaci nebylo počítáno. 

Na základě výše uvedeného se celková cena díla uvedená v čl. III odst. 4 smlouvy o dílo mění 
následovně: 
 
Původní znění: 
Celková cena za provedení díla bez DPH činí  25 439 020,00 Kč 
DPH 21 % činí        5 342 194,20 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  30 781 214,20 Kč 
 
Nové znění: 
Celková cena za provedení díla bez DPH činí  25 439 020,00 Kč 
Vícepráce bez DPH činní:         909 803,28 Kč 
Nová cena za provedení díla bez DPH:   26 348 823,28 Kč 
DPH 21 % činí        5 533 252,89 Kč 
Nová cena za provedení díla vč. DPH činí   31 882 076,17 Kč 
 
Přílohou č. 1 je soupis víceprací. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. 
 
Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 

 

V Praze dne 12.07.2023 

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 10.07.2023 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 

a hl. m. Praha 

Jiří Peřina 

jednatel společnosti 

Za správnost: Ing. Dana Židlická 

  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Aquasys spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 100 861,97

909 803,28 191 058,6921,00%

0,00 0,0015,00%

HRD_V2

Poldr Cihelna v k.ú. Močovice - změna č. 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

909 803,28

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD_V2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant:

Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 100 861,97909 803,28SO-01 Hráz poldru

909 803,28 1 100 861,97

Poldr Cihelna v k.ú. Močovice - změna č. 1

23. 5. 2023

Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 832 1 CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 909 803,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 909 803,28 21,00% 191 058,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 100 861,97

Poldr Cihelna v k.ú. Močovice - změna č. 1

SO-01 - Hráz poldru

Aquasys spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 909 803,28

HSV - Práce a dodávky HSV 909 803,28

    997 - Přesun sutě 909 803,28

SO-01 - Hráz poldru

Poldr Cihelna v k.ú. Močovice - změna č. 1

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 909 803,28

D HSV Práce a dodávky HSV 909 803,28

D 997 Přesun sutě 909 803,28

35 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 278,580 50,00 13 929,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

VV "komunální odpad - černá skládka " 278,580 278,580

36 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 114,320 1,00 1 114,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 4*278,580 1 114,320

1 K 997013602-R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu

t 278,580 3 100,00 863 598,00

VV "komunální odpad - černá skládka" 278,580 278,580

2 K 997231511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot
t 278,580 111,86 31 161,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231511

VV "komunální odpad - černá skládka " 278,580 278,580

Poldr Cihelna v k.ú. Močovice - změna č. 1

SO-01 - Hráz poldru

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231511

